2678, serie 0047, 
R1001, unidad 4568, 
rrillas, fuente de le: 
fuente intermedia y 
betas, en buen estatlo 
servación, su ava- | 

ica, 

marca Philips Ne. 
41170, modelo EL 
3576, avaluada en 
la suma de .. .. Sí . 

SUMAN.... Sí 1 
SON: ONCE MIL Si 

(S/ 11.000,00).—S/ 
Se aceptarán post 

quellas que cubran la 
del avalúo pericial ap: 
por tratarse del segur 
fialamiento—  ' 

Lo que llevo a conoc 
to del público para lo. 
legales gonsiguientes.— 
Ledo. Étrén Gavilanes 
Secretario del Juzgade 
Provincial de Pichir